关于延期举行2022年度江门市（蓬江区、江海区）第一次公共租赁住房配租的通告

根据江门市当前疫情防控工作形势及要求，为避免人员聚集，确保市民及工作人员健康安全，本局原定于2022年3月24日（上午场：8：30—12:00；下午场：2:30—5:30），在江门市住建大厦（江海一路83号）三楼会议室举行的2022年度江门市（蓬江区、江海区）第一次公共租赁住房配租活动延期至2022年3月31日（上午场：8：30—12:00；下午场：2:30—5:30）举行，其他内容不变。
　　特此公告。
江门市住房和城乡建设局
2022年3月22日

　　（联系人：张小姐、陈小姐，联系电话：3831626、3831648）